t- tDO
Na Sessãio de:

03 toL no22 Estado de Mato Grosso

TTITI,RA NA SESSÃO

o 3-l-g§*.-i-*
ipal de Cáceres

Autor: Ver. Eng.o Celso Silva Paftido: REPUBLICANOS

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS,
com cópia para o Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubsfanciado na seguinte Proposicão
Plenária:

Solicitando do Executivo municipal através da Secretaria Municipal de
lnfraestrutura e Logística, a possibilidade de realizar serviços de melhorias em iluminação
pública, com a instalação de 06 (seis) refletores de led, na Quadra da Praça José de
Anchieta, (em frente a Polícia Militar) na Avenida Sete de Setembro Bairro Centro, na
Cidade de Cáceres MT. Solicitamos a prioridade e emergência na realizaçâo desta
solicitação.

Justificativa:

Vale ressaltar a importância de garantir melhorias a nossa população e em
especial aos desportistas que frequentam a referida quadra para prática de esportes, tendo
em vista que a iluminação noturna desta quadra é insuficiente para as atividades esportivas
nela praticada,fazse necessário a presente indicação.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021.

Ver. Eng€ Silva -l EPUBLICANOS

Celso Sil

Vereador - REPUBLICANOS

Câmara Municipal de Cáceres

Munic e

PROTOCOLO

e^MLüL
iN)
grs l0'. ,!,q s

obN._&rq_

*, ?ri^-- 'r^l-

Proieto De Lei

N._JlÍ_l_kZ.t_

APRO_VADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara

Emenda

APROVADO
Na Sessão tie:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www'caceres'mt.leg'br/

-&t.e

10 secretário/ 2a11r2022

áWEL
./iE\\§*#r

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

E r

r
@

h i!ffi
$;+

<--_:_l-.-
Celso Silvh

1o Secretário/ 2Odl'2O22
Vereador . REPUBLICANOS

Câmara Municipal dc Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

i 1'

..' .,

I